Solicitar la declaración de determinadas 
áreas del Ayuntamiento de A Coruña 
como Zonas de Gran Afluencia Turística.

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Tomar conocimiento:

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número diez mil 
ciento cincuenta y seis (10.156), de 
veintinueve de abril de dos mil veintidós,  
a la número quince mil trescientos 
cuarenta y cuatro (15.344), de 3 de julio 
de dos mil veintidós.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número tres mil ochocientos veintidós 
(3.822), del treinta de mayo de dos mil 
veintidós, al número cuatro mil 
ochocientos veintiuno (3.821), de uno de 
julio de dos mil veintidós.

- De la comunicación del Grupo 
Municipal del Partido Socialista sobre 
los cambios relativos a la adscripción de